Agrária no Nordeste do Pará - SR(01)PA, vem notificar a AMBIENTE CONSULTORIA,
PROJETOS E PLANEJAMENTO LTDA e o sócio-administrador PAULO SERGIO GÓES DE
OLIVEIRA, por considerá-los em lugar ignorado, incerto e inacessível, em face do débito no
valor histórico de R$44.748,92 (quarenta e quatro mil setecentos e quarenta e oito reais e
noventa e dois centavos), referente ao pagamento de RPV - Requisição de Pequeno Valor,
após sentença de Reclamação Trabalhista ajuizada por empregado dessa Empresa. Os
notificados no prazo de 20 (vinte) dias, a contar desta publicação, deverão efetuar o

[...]

Dotação Orçamentária à conta da Natureza de Despesa: 339039, PTRES: 229503, FONTE:
1000A002SE. Nota de Empenho: 2025NE000210/UG 135242 e da Natureza de Despesa:
339039, PTRES: 229526, FONTE: 1000A002SE. Nota de Empenho: 2025NE000075/UG
135245. Valor do Contrato: R$ 78.940,56 (setenta e oito mil, novecentos e quarenta reais
e cinquenta e seis centavos). Fundamento Legal: Regulamento de Licitações e Contratos da
Conab (RLC), e pela Lei nº 13.303 de 2016. Data da assinatura: 27/05/2025. Vigência: 60
(sessenta) meses contados da assinatura do Contrato. Assinam pela Contratante: